Vallparadís", redactada en data 5 de desembre de 2022 pels tècnics municipals del Servei de 
d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució material de trenta-
vuit mil cinc-cents setanta-tres euros amb trenta-set cèntims (38.573,37 €) i un pressupost d’execució 
per contracte de quaranta-cinc mil nou-cents dos euros amb trenta-un cèntims (45.902,31 €) (sense 
IVA) i de cinquanta-cinc mil cinc-cents quaranta-un euros amb vuitanta cèntims (55.541,80 €) (amb 
IVA). El termini d’execució de les obres es preveia que fos de vuit (8) setmanes. La memòria va estar 
aprovada mitjançant resolució núm. 2023-01-17 APOB-00357/2023 de data 17 de gener de 2023, del 
tinent d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert de l’Ajuntament de Terrassa (APOB-